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PLANCHES SALADES

Planche mixte assortiment 15,90 € Salade Caesar salade, tomate, croditons, 14,50 €
de fromages et charcuteries sauce caesar, ceuf dur, copeaux de parmesan,
poulet grillé
. Salade Italienne salade, tomate, ceuf dur, 15,80 €
E N T R E E S sauce pesto, mozzarella, jambon cru, melon

. . Salade de la Mer salade, tomate, ceuf dur, 16,20 €
174 de Flamiche au Maroilles 8,50 € citron, saumon fumé, surimi, toast
Assiette de saumon fume 14,50 € Salade Végé saiade, tomate, falafel, oignon 13,50 €
Tatin de tomates, mozzarella et 7,90 € ring, mozza stick

jambon cru au caramel d’épices

MOULES

Moules mariniéres et frites 15,90 €
Moules maroilles et frites 17 €

Moules au curry et frites 16 €



BURGERS

Le Traditionnel steak haché de beeuf, 16 €
sauce burger, fromage burger, salade,
tomate, oignon et frites

Le Chicken poulet, sauce burger, 16 €
fromage burger, salade, tomate, oignon et

frites

Le Maroilles steak haché de beeuf, 17 €

salade, tomate, oignon et frites

Le Végétarien steak végétal, sauce 16,50 €
burger, fromage burger, salade, tomate,

oignon et frites

VIANDES

Bavette a I'échalote frites 16,50 €
Entrecote grillée frites 23 €
Steak tartare frites 16,90 €
Brochette de filet de boeuf frites 17€
POISSONS

Poisson selon arrivage creme de 18 €
basilic, riz et légumes

Fish & Chips sauce tartare 14,90 €

— ACCOMPAGNEMENTS —

Frites, gratin dauphinois, pates,
légumes, salade, riz.

— SAUCES —

Poivre, échalote, maroilles, forestiére,
chorizo

SUPPLEMENTS SAUCES
OU ACCOMPAGNEMENTS

° 3¢ °

SPECIALITES DU CHEF

Carbonade flamande frites 16,50 €
Filet mignon de porc a la creme 16 €
de chorizo accompagnement au choix
Filet de volaille gratiné au 16 €
Maroilles accompagnement au choix
[ [}
MENU ENFANTS
JUSQU’A 12 ANS
— PLATS —
Steak haché
ou Nuggets de poulet
ou Fish & Chips
— DESSERT —
1boule de glace
— BOISSON —
Sirop al'eau
[ ] [}
9,90 €
[} [}
EVENEMENTS
PRIVES ET D’'ENTREPRISES
Veuillez contactez notre service
commercial pour organiser un
moment sur mesure
[} [}




Coca-Cola classique, zéro ou cherry

Schweppes tonic ou agrumes

Jus Looza orange, ananas, pomme,
abricot, tomate

Oasis tropical

Fanta orange

Supplément sirop

EAUX MINERALES

3,50 €
4,50 €

4€
5,50 €

San Pellegrino pétillante

Carafe d'eau a disposition

33cl

33cl

25¢cl

25¢l

25¢cl

33cl

20cl

25¢cl

25¢l

50cl
1litre

50cl
1litre

SODAS ET JUS

3,50 €
3,50 €

3€
3€
3€
3€
3€

3€

3€

0,80 €

Expresso décaféiné
Expresso creme
Café allongé

Café allongé créeme
Cappuccino
Chocolat chaud

Chocolat viennois

Cécémel froid ou chaud

CHAMPAGNES & CREMANT

Nicolas Feuillatte 12°

Crémant d’Alsace Lorentz 12,5°

BOISSONS CHAUDES

1,90 €

2¢€
2,20€
250 €
2,80€
3,60 €
3,20€
3,80 €
2,60€
3,80 €

72 €
38 €



APERITIFS BIERES PRESSION

Kir Mare, Cassis, Framboise 10c  3,20€ Jupiler Blonde 5,2° 25¢c/ 3,10 €
s X ) ) 33cl 4,00 €
Kir pétillant Mare, Cassis, Framboise 10c 4,20€ 50 570€
Martini rouge / blanc 14.4° 4l 4€
Porto rouge / blanc 20° 4l 4€ BIERES BOUTEILLES
Vodka Eristoff 37,5° 4cl 5€
Rhum blanc 40° acl °€ Chimay bleue Brune 9° 33c  5,10€
Clan Campbell 40° 4cl 550€  chimay dorée Blonde 4,6° 330 450 €
Ricard 45° 2¢. - 3,90€ Chimay rouge Ambrée 7° 33c 4,20 €
Picon Vin blanc 15¢l 5,50 € Orval Ambl'ée 6.2° 330 6 50 e
Cje ) 20cl 750€ gt Feyillien Grand Cru g5° 53¢ 580€
Cocktail avec alcool 20ci 8,50€ Kasteel Rouge Rubis &° 33¢/ 5,60 €
Cocktail sans alcool 20c 5,80€ Desperados Blonde 5,9° 33¢/ 5,90 €
Bailey’s el o€ Hoegaarden Blanche 4,9° 33c/ 4,50€
VINS EN PICHET Heineken sans alcool 0° 33c  3,50€
IGP Blanc Sauvignon vif et frais aux 25¢cl 4,90€
notes de fruits exotiques 50 ¢l 750 € CIDRES
IGP Rouge Merlot une attaque souple 25¢c  4,90€
accompagnée d'une rondeur, fruité intense 50c/ 7,90 € Cidre brut Loic Raison 4,5° 255¢l  3,50€
IGP Rosé Syrah-Grenache délicat 25¢ 4,90€
avec un beau fruité, finale gourmande 50 ¢l 750 € VIN MOUSSEUX
Vin au verre parmis nos vins en pichet 12¢cl 3€
Veuve de Lalande VMO 11° 70cl 18,50 €
VINS EN BOUTEILLES
AOP Alsace Blanc Lorentz 75cl 29¢
Sylvaner 11,5°
AOP Cotes du Rhone Rouge 75cl 26 €
Duboeuf 12,5°
AOP Cabernet d’Anjou Rosé La 75cl 18 €
Chapelle Heulin 2024 11,5°
AOP Bordeaux Rouge Cour 75cl 16 €
Montessant souple et fruité
IGP Céte de Gascogne Uby n°3 75cl 17€
vin blanc sec
IGP Céte de Gascogne Uby n°6 75cl 18€

vin rosée floral et fruité



Coupe 1boule
Coupe 2 boules
Coupe 3 boules

Supplément creme fouettée

Coupe du verger 2 boules sorbet au choix,

fruits frais, chantilly

Dame blanche 3 boules vanille,
coulis chocolat, chantilly

Café Liégeois 2 boules café,
1boule vanille, coulis café, chantilly

Chocolat Liégeois 2 boules chocolat,
1boule vanille, coulis chocolat, chantilly

Coupe Colonel 2 boules citron vert, vodka

3€
4,20 €
590 €
1,50 €

750 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

8¢€

Tartelette Tatin

Fondant au chocolat
Gaufre Liégeoise

Pain perdu

Calvados
Poire-Cognac
Cognac

Get 27

Get 31
Limoncello

Irish coffee

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

15¢l

8,50 €
750 €
6,80 €

7€

550 €
550 €
550 €
550 €
550 €
550 €
790 €



